SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EDITAL 01/2025 – Processo Seletivo

A Secretária de Educação, no uso de suas atribuições legais

TORNA PÚBLICAS,

As justificativas para a não contratação dos candidatos convocados por meio do Diário Oficial
do Município, Edição nº 2264, de 24 de fevereiro de 2025, referente ao Processo Seletivo
Simplificado nº 01/2025, conforme descrito a seguir:

CANDIDATO QUE NÃO COMPARECEU PARA ASSUMIR A VAGA:
DHIOGO DOS ANJOS OLIVEIRA SECRETARIO ESCOLAR

CANDIDATOS QUE COMPARECERAM À SECRETARIA, MAS NÃO

RETIRARAM O ENCAMINHAMENTO:
ELIENE ROSA RAMOS LOPES PROFESSORA

CIBELE TAIS PEREIRA SOUZA AUXILIAR DE SALA

BEATRIZ ANDREZA SILVA APOIO PEDAGOGICO

MAURÍCIO SILVA ROCHA SECRETARIO ESCOLAR

ALESSANDRA DE OLIVEIRA PSICOPEDAGOGA

CANDIDATOS QUE RETIRARAM O ENCAMINHAMENTO, MAS NÃO

COMPARECERAM À UNIDADE ESCOLAR:
DEUÇANIA DANTAS FERNANDES SECRETARIO ESCOLAR

MARLA MEDEIROS PROFESSORA

NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO, FICAM DESCLASSIFICADOS, PELOS

MOTIVOS CITADOS ACIMA.

São Felix do Coribe – Bahia, 14 de abril de 2025.

Vanessa Maria Silva dourado

Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Cultura e Lazer